Preceptum primum

Quarto adorant sancti in celo: nō la-
trīe: s; dūlie. Et est dūlia seruitus q̄
debet alicui nō ppter se: sed ppter
aliū: sic adoram⁹ sc̄tōs nō ppter ipsos: sed
ppter deum: q̄a de⁹ in ipsis venerat. Sed
p̄ dūlia debet creatur⁹ excellētissimis vt
beate ygini in x̄tū est mī dei. ¶ Notandū
q̄ sanctos honoram⁹ ppter septem. Primo
ppter honorez diuine maiestatis: cū sc̄tis
honore impēdimus deū in sanctis honora-
mus: et ip̄m mirabile in eis p̄dicam⁹: q̄ qui
sanctis honore tribuit: illū sp̄aliter hono-
rat q̄ eos sc̄tificat. iō dicit ps̄. Laudate do-
minū in sc̄tis ei⁹. ¶ Sc̄do ppter auxiliū
nre infirmitatis: q̄a p nos salutē h̄re non
possum⁹: ideo sc̄tōz intercessionib⁹ indige-
mus: iō dī Job. iij. Ad aliquem sc̄tōz con-
uertere: et voca si est q̄ r̄ideat tibi. Jō cla-
mat eccl̄ia. Sc̄tē Petre: ora p nobis. Non
em̄ adoramus sc̄tōs tanq̄ p̄ncipales largi-
tores: sed intercessores: ideo nō dicim⁹ sc̄tē
petre da nobis h̄ vel illud: s; ora p nobis.
Ideo dī de cele. mis. c. cum marthe. q̄ sc̄ti
nostri oronibus non indigent: cum om̄ia
eis ad vota succedūt: sed nos oronib⁹ eo-
rum indigemus. Legit̄ in libro de spū Gui-
donis: q̄ adiuratus dicebat fratrib⁹ reli-
giosis. Ite et emēdate vos: nisi essent ora-
tiones sanctorū qui in celo sunt: totus mun-
dus periret. Item si in vita presenti oraue-
runt p peccatorib⁹: quāto magis nūc in vi-
ta beata. Cui⁹ exemplū patuit in moyse:
qui orauit p populo q̄ fecerunt vitulū: vt
patz Exo. xxxij. Dixit ei dñs. Dimitte me
vt irascat̄ furor meus contra eos: vt dele-
am eos. Orauit moyses. Dimitte populo
hanc noxam: aut dele me de libro in quo
me sc̄psisti. Ite Jacobi vl. Helias erat hō
similis nobis: orauit vt non plueret super
terram: et non pluit annis tribus et mensi-
bus sex: et rursus orauit. Et celum dedit
pluuia: et terra dedit fructū suū: ergo nūc
etiam possunt orare p nobis: imo nisi ora-
rent: tot⁹ mundus veriret ppter pctā que
nūc sūt. Osee. iij. Non est veritas: non est
misc̄tia: nō est sc̄ia dei in terra: sed maledi-
ctum: furtū: homicidiū: adulteriū et rapi-
na: sanguis sanguinē tetigit et c. ¶ Tertio
venerant ppter exēplū nostre securitatis.

Si em̄ hoies mortales siles nobis potue-
runt: ita p sua merita sublimari: constat q̄
nos s̄str poterim⁹: cū man⁹ dñi abbreviata
nō sit. iō dī Bern. in ser. de vigilia sc̄ti Pe-
tri dicens: q̄ in vigilijs et festiuitatib⁹ sc̄tō-
rū tria cōsiderare debem⁹. s. bti auxiliū: q̄
si potēs erat in terra: potētior erit in celis
ante faciē dei: si dū adhuc viueret misert⁹
est pctōrib⁹ et orauit p eis: multo amplius
mō orabit: q̄ b̄tā patria ei⁹ charitatē non
minuit: s; augmētat. Sc̄do ppter ei⁹ exem-
plū: vt q̄lta vestigia dereliquit: pari rōne
nos ambulem⁹. Tertio ppter nr̄am confu-
sionē et opprobriū. Quia hō ille siles nobis
fuit passibilis ex eodez luto format⁹: ex q̄ et
nos: quid ḡ qd nō solū difficile est: sed im-
possibile credim⁹: vt faciam⁹ opa que fecit
et sequamur vestigia ei⁹. Sic ḡ in festiuita-
tibus sc̄tōz gaudere debem⁹ et cōfundi: q̄
eos imitari nō possum⁹ et gaudere: q̄a pa-
tronū p̄missim⁹. hec Bern. ¶ Quarto pro-
pter debitū mutue vicissitudis. Sancti em̄
in celo de nobis festū faciūt: q̄ dī Lu. xv.
Gaudius est angelis dei super vno pctōre
pniam agēte. Sic etiā anie b̄tōz gaudent
de nr̄a cōuersatiōe. Igit̄ nos debem⁹ hic
in terris pagere festa de ipsis. ¶ Quinto
ppter exēplū nre imitationis: q̄ nobis de-
derūt viā ad virtutes. vñ Hiego. in plogo
morat̄. Ad ostendēdā innocētā venit abel
Ad docēdum mūdiciā venit enoch. Ad in-
sinuandā longanimitatē spei et opis venit
noe. Ad manifestādum obediētā venit a-
braā. Ad demōstrādū vite cōiugalis casti-
monia venit isaac. Ad insinuandū laboris
tolerātā venit iacob. Ad rep̄tandū man-
suetudinē venit moyses. Ad ostēdendū
patiētā inter flagella venit iob et c. ¶ Sex-
to ppter eoz dignitatē: q̄ sunt amici dei.
Vñ Joā. Jā non dico vos seruos: sed amī-
cos: q̄ sunt filij dei Joan. j. Dedit eis po-
testatē filios dei fieri. Sūt etiam cohere-
des. Ap̄ls. Si filij et heredes. ¶ Septimo
q̄ corpa eoz fuerūt tēpla spū sancti: et sūt
alabastra spūalis vnguētī. Si em̄ ex rupe et
firma petra aqua i heremo emanuit: et ex
maxilla azim̄ sampsoni sitiēti potum pre-
buit: nō est mirū si de ossibus sc̄tōz fluit li-
quor. Ite eoz corpa fuerunt organa spū